
RESULTADO  RESULADO CIRCUITO DE CORRIDAS GEOPARK ARARIPE 2019 - ETAPA MISSÃO VELHA

CLASSIFICAÇÃO  GERAL

CLASS G Nº CAPITÃO EQUIPE CATEGORIA TEMPO VOLTAS VOLTA  1 VOLTA  2 VOLTA  3 VOLTA  4 VOLTA  5 VOLTA  6 VOLTA  7 VOLTA  8 VOLTA  9 VOLTA  10 VOLTA  11 VOLTA  12 VOLTA  13 VOLTA  14 VOLTA  15 VOLTA  16 VOLTA  17
1 406 JOSE ROBERIO CARDOSO BRITO CURIÓ PERSONAL MTB - QUARTETO 11:25:45.759 17 00:42:57.581 00:41:54.266 00:38:55.726 00:41:12.759 00:41:26.228 00:41:11.997 00:40:15.505 00:40:29.737 00:38:45.506 00:41:36.495 00:40:52.259 00:39:53.514 00:38:30.216 00:40:37.251 00:39:17.3 00:39:40.230 00:38:09.486
2 411 VANDERLEI CALISTA DE MELO K & A / OS TARADINS MTB - QUARTETO 11:46:31.6 17 00:42:07.131 00:42:44.202 00:40:04.732 00:45:57.278 00:43:50.457 00:37:48.509 00:44:03.981 00:40:51.20 00:43:18.747 00:42:16.241 00:41:07.246 00:38:56.731 00:43:04.792 00:36:15.200 00:42:12.286 00:41:45.209 00:40:07.244
3 207 FRANCISCO SOARES LOURENCO OS NINJAS MTB - DUPLA MASCULINA 11:54:29.253 16 00:43:02.834 00:42:36.504 00:39:44.730 00:41:10.744 00:43:51.746 00:43:18.252 00:43:15.995 00:42:32.256 00:48:11.486 00:50:00.243 00:47:50.990 00:42:29.510 00:54:23.240 00:44:57.738 00:43:34.230 00:43:28.755
4 208 FRANCISCO ELIZEUDO DE BRITO PEBA'S BIKE TEAM MTB - DUPLA MASCULINA 11:19:24.777 15 00:43:48.602 00:41:55.466 00:44:52.494 00:45:51.3 00:42:56.496 00:42:44.493 00:42:29.504 00:49:02.738 00:44:20.759 00:46:10.741 00:47:42.491 00:50:45.490 00:41:58.772 00:50:46.482 00:43:59.246
5 408 LUAN EMANUEL CORDEIRO FALCÃO GARROTE RADICAL TEAM PE MTB - QUARTETO 11:28:37.757 15 00:45:31.90 00:47:54.763 00:55:00.211 00:39:17.770 00:39:45.475 00:43:10.525 00:45:37.276 00:47:38.962 00:48:24.729 01:01:29.485 00:37:51.755 00:38:48.20 00:41:41.468 00:48:17.736 00:48:08.492
6 160 JARDEL SILVA LIMA MOURA JARDELIKE SERVIÇOS MTB - SOLO OPEN 11:35:02.7 15 00:48:25.823 00:41:25.512 00:41:08.495 00:43:07.760 00:42:40.473 00:46:08.0 00:47:00.490 00:43:49.245 00:49:03.260 00:45:25.472 00:47:49.250 00:52:17.500 00:49:46.762 00:47:14.475 00:49:39.490
7 405 THIELMANO BEZERRA CLUBE DO PEDAL C.SALES A MTB - QUARTETO 11:35:20.7 15 00:50:47.613 00:50:10.722 00:48:36.496 00:46:40.231 00:44:02.514 00:45:57.971 00:47:16.196 00:46:36.810 00:42:25.503 00:45:19.728 00:47:23.753 00:44:09.509 00:43:09.229 00:45:27.492 00:47:16.240
8 171 FELIPE MATEUS BARBOSASOBRANÇA ENDURANCE ESPORTIVA MTB - SOLO OPEN 11:38:55.751 15 00:44:47.613 00:43:58.720 00:42:14.494 00:43:04.489 00:42:43.258 00:45:37.737 00:47:15.750 00:47:25.234 00:51:07.256 00:49:37.727 00:46:12.774 00:47:56.717 00:48:48.273 00:47:08.233 00:50:57.476
9 202 CARLOS EDUARDO PEREIRA FEITOSA 100 LIMITES MTB - DUPLA MASCULINA 11:49:03.767 15 00:43:49.81 00:41:31.495 00:41:57.493 00:43:56.998 00:38:50.295 00:52:02.431 00:42:30.753 00:49:56.506 00:48:34.238 00:47:03.509 00:49:57.742 00:50:25.997 00:51:41.244 00:49:18.231 00:57:27.754

10 409 MACIEL JOSÉ DA SILVA ARARIPE BIKE MTB - QUARTETO 11:18:47.43 14 00:50:15.842 00:45:12.731 00:45:12.259 00:47:28.231 00:57:06.1 00:48:49.741 00:53:07.257 00:49:39.230 00:50:21.765 00:42:10.724 00:46:13.270 00:50:01.722 00:43:12.241 00:49:56.29
11 124 JOSÉ IVANILDO DE SOUZA SILVA MTB - SOLO MASTER 11:29:09.759 14 00:43:01.328 00:43:00.505 00:44:59.479 00:47:17.252 00:50:31.20 00:51:50.723 00:49:07.492 00:50:35.496 00:52:04.494 00:49:26.370 00:49:08.122 00:55:20.763 00:51:32.472 00:51:14.243
12 604 MATEUS RAIMUNDO DA SILVA DICICLO/JUA TOLDO/ GIL MUSARELAMTB - SEXTETO 11:33:56.823 14 00:45:49.826 00:48:09.887 00:45:40.998 00:50:41.173 00:52:26.95 00:53:29.205 00:49:23.206 01:14:26.745 00:49:24.176 00:41:41.612 00:40:33.993 00:43:06.758 00:49:56.894 00:49:06.255
13 165 ROSIMIRO DE SOUZA E SÁ MTB - SOLO OPEN 11:42:48.507 14 00:43:01.300 00:41:57.36 00:43:24.246 00:46:24.234 00:46:30.18 00:54:14.731 00:53:27.496 00:59:44.233 00:59:25.993 00:53:56.268 00:52:32.728 00:45:46.997 00:49:19.986 00:53:03.241
14 407 JOSUALDO DOS SANTOS DO NASCIMENTO SITIO BARREIRAS – EQUIPE VERDADEMTB - QUARTETO SÍTIO BARREIRAS 11:49:21.8 14 00:49:04.834 00:50:27.742 00:49:24.757 00:53:08.980 00:55:06.996 00:51:03.242 00:54:35.507 00:47:54.696 00:52:20.795 00:50:33.497 00:49:49.729 00:51:03.789 00:47:11.698 00:47:34.746
15 401 RUBENS DIAS RODRIGUES BETO CICLO MTB - QUARTETO 11:11:45.271 13 00:50:51.566 00:52:02.282 00:50:58.724 00:54:14.745 00:58:05.528 00:57:26.701 00:51:48.0 00:52:24.511 00:52:51.993 00:49:21.714 00:46:26.1 00:48:59.288 00:46:14.218
16 126 SERGIO DE CASTRO ARAUJO MTB - SOLO MASTER 11:15:04.9 13 00:45:33.86 00:44:50.750 00:46:29.992 00:52:06.5 00:52:03.719 00:55:35.3 00:53:15.0 00:57:37.995 00:59:12.999 00:46:33.514 00:54:15.214 00:51:32.477 00:55:58.255
17 162 MANOEL SALUSTRIANO DA SILVA MTB - SOLO OPEN 11:41:14.763 13 00:45:44.330 00:46:48.240 00:51:55.490 00:53:15.755 00:58:26.239 00:57:18.994 00:54:12.262 01:01:54.965 00:50:23.510 00:57:26.253 00:59:00.733 00:53:15.987 00:51:32.5
18 158 FRANCISCO SERAFIM NETO OFICINA KARIRI BIKE SPORTS MTB - SOLO OPEN 11:41:17.42 13 00:44:47.847 00:43:57.486 00:42:13.483 00:43:07.743 00:52:05.12 01:30:19.227 01:25:19.259 00:46:23.490 00:44:20.244 00:49:44.980 00:53:41.501 00:50:04.242 00:55:12.528
19 420 GLAUCIA ALVES BRUTOS DO SERTÃO MTB - QUARTETO MISTO 11:46:34.660 13 01:22:05.501 00:47:01.482 00:50:11.693 00:44:01.127 00:45:04.206 01:07:14.476 01:15:44.377 00:47:47.291 00:48:00.829 00:50:54.389 00:40:58.684 00:46:13.832 01:01:16.773
20 402 JOSE EVERALDO EUGENIO DA SILVA FILHO SITIO BARREIRAS – EQUIPE AMORMTB - QUARTETO SÍTIO BARREIRAS 11:55:31.758 13 00:56:13.74 01:00:00.257 00:55:37.253 00:57:56.726 00:47:56.754 00:53:47.486 00:52:45.757 00:55:09.969 01:00:46.513 00:50:24.225 00:50:34.23 00:54:12.219 01:00:07.502
21 601 FRANCISCO SAMUEL MACEDO EQUIPE DO CHÁ MTB - SEXTETO 11:57:13.12 13 00:51:56.317 00:56:02.520 01:02:12.221 00:51:00.754 01:02:25.248 01:05:42.238 00:53:52.236 00:52:03.763 00:55:46.984 00:47:41.6 00:52:27.6 00:52:53.245 00:53:09.474
22 166 TEONES ALENCAR SILVA BRUTOS DO SERTÃO MTB - SOLO OPEN 10:14:34.33 12 00:45:45.333 00:51:32.514 00:50:12.722 00:24:21.487 00:56:58.497 00:26:26.5 00:51:54.5 01:23:44.987 00:55:10.996 00:55:03.236 00:56:56.980 00:56:27.271
23 210 MARCIA EQUIPE SOUSA MTB - DUPLA MISTA 10:36:54.517 12 00:57:08.335 01:02:21.3 00:44:17.8 00:45:48.712 00:48:52.249 00:58:20.994 00:50:28.500 00:53:06.487 00:56:38.768 00:49:08.482 00:53:24.737 00:57:19.242
24 211 JANINE TELLES DEUS NO COMANDO MTB - DUPLA MISTA 10:56:36.775 12 00:57:09.71 00:59:34.501 00:46:11.755 00:48:56.734 00:58:26.489 00:48:31.516 00:55:14.718 00:58:30.505 01:00:30.274 00:48:59.715 00:56:25.494 00:58:06.3
25 127 RENATO PEREIRA MTB - SOLO MASTER 11:03:20.761 12 00:51:13.571 00:51:10.994 00:53:35.767 00:58:10.723 00:55:39.250 00:57:48.494 00:57:28.752 00:55:39.738 00:55:04.770 00:54:34.981 00:54:57.233 00:57:56.488
26 204 FABYANO NOGUEIRA DE BRITO OS POLIVALENTES MTB - DUPLA MASCULINA 11:06:50.762 12 00:53:11.77 00:56:25.267 00:50:41.720 00:51:49.247 01:00:31.995 01:06:59.488 00:52:12.501 00:55:56.493 00:53:33.507 00:55:04.473 00:52:32.766 00:57:52.228
27 421 LARISSA CORTEZ ALMEIDA ENSEGUEIRADOS MTB - QUARTETO MISTO 11:08:12.748 12 00:57:14.70 01:00:44.762 00:59:18.413 00:53:46.325 00:52:38.236 00:56:56.992 00:55:40.495 00:54:55.784 00:51:04.698 00:57:48.270 00:54:48.726 00:53:15.977
28 410 MATHEUS NOBRE DE MORAIS CLUBE DO PEDAL CAMPOS SALES AMTB - QUARTETO 11:11:39.771 12 01:01:29.68 00:49:38.507 00:51:40.741 01:01:26.239 00:54:46.753 00:57:50.991 01:10:09.493 00:51:42.997 00:56:02.492 00:52:42.728 00:46:54.532 00:57:15.230
29 201 ANTONIO JOSÉ DO NASCIMENTO GARROTE RADICAL MTB - DUPLA MASCULINA 11:12:01.65 12 00:51:49.337 00:51:23.251 00:55:02.744 00:56:27.722 00:50:19.10 00:53:32.488 00:58:55.742 01:10:19.751 00:51:39.239 00:54:44.10 00:54:56.744 01:02:51.27
30 164 RONILDO MACEDO CARDOSO BELMONTE BIKE MTB - SOLO OPEN 11:12:22.755 12 00:55:14.331 00:52:25.734 00:58:59.261 01:00:58.40 01:00:41.435 01:01:41.733 00:57:45.757 00:53:52.259 00:52:09.986 00:52:46.232 00:52:31.490 00:53:16.497
31 134 JOANA ELEONORA NOBREGA ENDURANCE ESPORTIVA MTB - SOLO - FEMININO 11:17:52.271 12 00:55:32.100 00:53:04.472 00:54:25.269 00:54:15.463 00:57:38.513 00:54:40.743 00:57:10.496 00:57:34.733 00:59:20.496 00:54:37.760 01:03:04.972 00:56:27.254
32 214 JOZIANI DE MOURA ALVES GARROTE RADICAL MTB - DUPLA MISTA 11:17:53.15 12 00:57:14.344 00:52:41.506 00:55:11.964 00:51:21.241 00:54:41.250 00:50:58.757 00:59:50.977 01:09:45.43 00:50:28.452 01:00:35.253 00:52:40.753 01:02:23.475
33 115 ALESSANDRO TENÓRIO CORREIA MTB - SOLO MASTER 11:17:54.504 12 00:52:29.826 00:50:43.988 00:51:10.259 00:51:41.499 01:04:17.980 00:56:43.248 00:54:43.983 01:00:07.767 01:00:09.987 00:58:30.7 01:02:58.236 00:54:17.724
34 105 FRANCISCO OSMÁRIO PEREIRA ALVES GARROTE RADICAL MTB - SOLO GRAN MASTER 11:18:03.780 12 00:51:10.835 00:52:02.538 00:51:02.689 00:56:53.12 00:58:44.477 00:58:38.497 01:16:13.246 00:54:21.761 00:52:20.476 00:54:35.270 00:56:19.716 00:55:41.263
35 205 GLAYDSON AGUIAR SILVA IMPLULSO MTB - DUPLA MASCULINA 11:31:06.10 12 00:57:13.330 00:59:46.511 00:51:11.974 00:51:50.248 00:56:43.997 00:52:37.263 01:05:25.472 01:02:57.744 01:04:00.240 01:10:27.732 00:46:02.757 00:52:48.742
36 118 CIRO COUTINHO JUNIOR GARROTE RADICAL MTB - SOLO MASTER 11:33:23.17 12 00:50:41.848 00:50:15.501 00:53:09.483 00:52:40.730 00:57:25.995 01:03:16.238 01:12:02.996 00:54:45.755 00:58:19.499 00:57:32.4 00:58:19.231 01:04:53.737
37 102 ANTONIO CARLOS RODRIGUES DE LIMA MTB - SOLO GRAN MASTER 11:36:36.755 12 00:51:15.832 00:52:22.998 00:57:40.33 00:55:02.709 00:56:12.235 00:56:28.492 00:59:54.993 01:03:30.767 00:59:11.727 01:00:50.982 01:01:36.500 01:02:29.487
38 213 RITA DE CASSIA BRUTOS DO SERTÃO MTB - DUPLA MISTA 11:38:14.756 12 01:03:51.836 01:08:56.998 00:50:00.7 00:46:59.492 00:56:08.972 01:09:47.494 01:16:56.496 00:42:48.767 00:50:25.473 01:08:59.475 00:47:44.6 00:55:35.740
39 404 HEROS FELIPE DE LIMA FERRAZ GARROTE RADICAL TEAM CE MTB - QUARTETO 11:46:35.6 12 00:54:54.570 01:01:13.1 00:55:03.241 00:53:51.242 00:54:43.997 01:01:54.495 00:58:17.244 00:53:41.757 00:51:37.734 00:57:31.873 01:24:53.400 00:58:52.452
40 422 AMANDA LINHARES OS VINGADORES - PEDALA INFINITAMTB - QUARTETO MISTO 11:50:48.755 12 01:17:56.856 00:48:16.474 00:42:02.627 01:54:35.848 00:48:24.252 00:50:35.487 01:06:32.230 00:41:03.522 00:53:30.245 01:09:25.738 00:49:02.732 00:49:22.744
41 121 FRANCISCO RODRIGUES FILHO GARROTE RADICAL MTB - SOLO MASTER 11:51:38.2 12 00:48:21.840 00:49:52.499 01:00:01.987 00:59:01.236 00:57:38.764 01:09:15.736 00:57:43.992 00:59:14.733 01:04:55.769 01:12:33.972 01:02:23.745 00:50:33.729
42 168 VANDERLEI CALIXTO MTB - SOLO OPEN 10:52:42.261 11 00:50:35.566 00:55:02.773 00:58:10.226 00:33:20.249 00:32:57.3 00:40:36.748 00:41:59.497 01:13:47.487 01:07:11.736 01:13:16.502 02:05:44.474
43 403 FRANCISCO LIBERIO BEZERRA SITIO BARREIRAS – EQUIPE AÇÃO CORRETAMTB - QUARTETO SÍTIO BARREIRAS 10:58:00.513 11 00:56:21.580 00:59:52.755 01:02:31.505 00:58:47.963 00:57:27.12 00:56:54.248 01:01:05.466 01:00:55.518 00:59:55.740 01:04:29.250 00:59:39.476
44 602 JOÃO BATISTA DA SILVA FILHO UNIÃO JOB MTB - SEXTETO 11:16:50.549 11 01:02:01.70 00:54:34.765 01:04:10.12 00:57:45.712 01:00:51.743 01:16:45.985 01:12:43.267 00:56:47.998 00:49:28.489 01:00:26.242 01:01:15.266
45 212 MARIA NATÁLIA GOMES DE ABREU GARROTE RADICAL TEAM MTB - DUPLA MISTA 11:24:37.42 11 01:10:12.79 00:51:56.257 01:09:07.980 00:48:51.247 01:12:52.498 00:49:47.488 01:07:00.505 00:51:23.10 01:12:23.473 01:00:05.225 01:10:57.280
46 108 MANOEL MISSIAS MARIANO DOS SANTOS OS NINJAS MTB - SOLO GRAN MASTER 11:31:17.762 11 00:50:46.827 00:50:05.8 00:56:00.7 00:57:53.496 01:00:54.468 01:05:12.744 01:06:00.742 01:18:18.499 01:15:38.748 01:01:51.477 01:08:35.746
47 221 WANNAH FERNANDA GOMES RODRIGUES LEOAS MTB - DUPLA FEMININA 11:36:37.745 11 01:16:55.834 01:09:45.994 00:59:07.970 01:00:10.273 01:12:10.479 01:13:11.528 00:54:50.978 00:52:52.988 00:57:26.718 01:07:46.253 00:52:18.730
48 163 RENATO PEREIRA FEITOSA 100 LIMITES MTB - SOLO OPEN 11:44:05.6 11 00:48:22.845 00:49:03.220 00:53:10.271 00:59:04.731 01:08:13.740 01:17:06.994 02:07:09.257 00:49:18.492 00:54:16.499 00:55:48.226 01:02:30.731
49 152 CÍCERO CARNEIRO DA SILVA MTB - SOLO OPEN 09:15:27.63 10 00:43:33.108 00:42:11.738 00:45:15.964 00:44:12.546 00:52:12.450 00:51:03.747 01:02:00.997 01:15:26.996 01:26:12.738 00:53:16.779
50 117 ANDRÉ ALVES DE ALENCAR NEVES BELMONTE BIKE MTB - SOLO MASTER 10:44:46.765 10 00:55:49.836 00:53:00.736 01:02:18.990 00:56:32.248 01:00:42.498 01:02:37.731 01:01:42.752 01:33:54.275 01:12:09.216 01:05:58.483
51 206 RICARDO ANDRÉ ALVES BELÉM GONZAGãO BIKE CLUB 2 MTB - DUPLA MASCULINA 10:51:17.333 10 00:57:28.802 01:01:14.739 00:58:48.647 01:00:30.790 01:01:54.125 01:09:23.965 01:04:08.78 01:11:07.963 01:07:36.828 01:19:03.396
52 156 FRANCISCO DE OLIVEIRA LIMA JÚNIOR FORTNUTRE MTB - SOLO OPEN 10:53:31.774 10 00:42:58.834 00:41:57.232 00:52:42.778 00:53:19.972 00:58:50.491 01:00:56.994 01:11:03.250 02:07:26.496 01:02:49.738 01:21:25.989
53 170 FRANCISCO DE ASSIS BATISTA MTB - SOLO GRAN MASTER 10:56:52.764 10 01:02:56.606 00:59:56.471 01:02:10.982 01:07:34.752 01:10:40.741 01:13:43.994 01:05:32.241 01:06:31.750 01:01:46.733 01:05:58.494
54 603 ALBERIA RESISTÊNCIA MTB - SEXTETO 11:13:29.271 10 01:10:50.75 01:20:15.994 01:03:33.503 01:05:22.232 00:57:09.767 01:21:22.231 01:09:10.483 01:06:42.257 00:59:12.222 00:59:50.507
55 161 LUIS SIMAO DE MELO CARVALHO MM-TEAM/LEANDRO BIKES MTB - SOLO OPEN 11:46:44.253 10 00:52:20.341 00:51:32.723 00:56:29.749 01:01:24.997 00:44:45.756 01:20:45.236 01:51:14.982 00:59:47.986 01:18:08.696 01:50:13.787
56 167 TIAGO PINTO ARARUNA MTB - SOLO OPEN 11:51:08.16 10 00:55:28.833 00:54:03.502 01:01:41.479 00:58:44.239 01:19:46.4 01:06:22.488 01:04:43.995 01:50:12.2 01:07:55.229 01:32:10.245
57 120 FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA MTB - SOLO MASTER 09:23:56.268 9 00:53:09.76 00:55:08.997 00:58:25.743 01:03:02.18 01:03:18.969 01:14:00.493 01:04:27.255 01:06:22.233 01:06:01.484
58 103 ERASMO SALDANHA DO CARMO IGUATU BIKE MTB - SOLO GRAN MASTER 09:28:26.287 9 00:53:09.566 00:56:18.277 01:00:15.974 01:02:00.993 01:09:35.752 01:05:47.491 01:13:17.241 01:00:54.975 01:07:06.18
59 169 WILHAMYS BUENO DO NASCIMENTO MALTA BELMONTE BIKE MTB - SOLO OPEN 09:38:47.274 9 00:55:33.87 00:52:47.729 01:02:43.24 00:56:32.471 01:00:44.242 01:02:38.998 01:44:19.736 00:56:00.255 01:07:27.732
60 154 EDIVALDO BATISTA ( WOLVERYNE) BELMONTE BIKE MTB - SOLO OPEN 10:20:32.767 9 00:59:14.566 00:49:05.493 01:02:48.275 00:56:32.222 01:00:27.748 01:01:53.496 01:02:21.511 02:35:56.963 00:52:12.493
61 155 FRANCISCO DAMARCIO DE SOUSA NAZÁRIO MTB - SOLO OPEN 10:39:05.765 9 00:55:29.317 00:51:25.758 00:57:06.505 01:04:06.980 01:06:38.495 01:19:17.239 01:21:53.741 02:05:00.723 00:58:07.7
62 220 GERTRUDES NUNES DE MELO CLINICA DA BIKE MTB - DUPLA FEMININA 10:55:44.773 9 01:04:29.90 01:09:38.247 01:08:14.976 01:16:10.513 01:10:37.473 01:30:14.989 01:06:01.755 01:15:58.242 01:14:19.488
63 101 AFONSO JOSE DA SILVA FRUTNAT MTB - SOLO GRAN MASTER 11:39:35.8 9 01:02:04.592 01:07:04.477 01:11:57.493 01:12:46.504 01:18:41.494 01:15:40.989 01:00:40.505 01:03:51.495 02:26:47.459
64 109 MARCO MELO GARROTE RADICAL MTB - SOLO GRAN MASTER 11:51:37.4 9 00:51:01.834 00:52:11.239 00:51:08.506 00:57:56.231 00:58:32.756 00:58:07.745 01:23:33.981 04:05:12.470 00:53:52.242
65 203 EDUARDO CARVALHO CAMPOS GONZAGãO BIKE CLUB 1 MTB - DUPLA MASCULINA 06:38:08.755 8 00:44:57.579 00:44:22.701 00:48:22.552 00:53:12.412 01:03:38.72 00:43:13.236 00:46:57.249 00:53:24.954
66 116 ALEXSANDRO OLIVEIRA XENOFONTE CLINICA DA BIKE MTB - SOLO MASTER 07:55:15.293 8 00:49:13.84 00:49:28.263 00:54:12.222 00:56:22.267 01:01:06.723 01:03:41.741 01:06:34.250 01:14:36.743
67 107 MAÉCIO FERREIRA MARCELINO GARROTE RADICAL MTB - SOLO GRAN MASTER 09:06:41.44 8 01:03:00.576 01:02:11.251 01:00:27.737 01:05:01.490 01:04:48.746 01:12:42.994 01:21:50.267 01:16:37.983
68 159 JAMYSOM NOBRE DUARTE MTB - SOLO OPEN 09:40:45.41 8 00:55:17.88 00:54:07.981 01:13:58.996 01:09:16.245 01:14:55.751 01:21:13.727 01:20:51.991 01:31:03.262
69 153 CLEBER DE ARAUJO DELMONDES MTB - SOLO OPEN 11:03:37.258 8 01:01:53.836 01:02:34.227 01:05:45.256 02:06:12.219 01:08:04.254 01:51:28.263 01:04:39.222 01:42:59.981
70 133 MARISTELLA FERREIRA MARCELINO COSTA GARROTE RADICAL MTB - SOLO - FEMININO 11:15:25.257 8 01:15:58.847 01:18:47.483 01:20:40.978 01:19:28.744 01:23:41.240 01:26:18.257 01:31:46.488 01:38:43.220
71 222 CARLA ALENCAR CARIRI EXTREMO/GUERREIARAS (OS)MTB - DUPLA FEMININA 09:55:41.43 7 01:36:41.561 01:41:34.752 01:03:48.751 01:15:41.487 01:40:18.507 01:25:51.222 01:11:44.763
72 157 FRANCISCO FERREIRA BASTOS MTB - SOLO OPEN 10:33:03.776 7 01:03:59.562 01:07:15.19 01:21:43.255 01:55:49.474 01:34:51.159 01:48:07.823 01:41:17.484
73 106 MÁRIO STELIO CAVALCANTI DE SIQUEIRA GARROTE RADICAL MTB - SOLO GRAN MASTER 10:48:13.515 7 01:33:55.338 01:45:55.222 01:19:53.245 01:29:24.489 01:53:40.990 01:14:42.995 01:30:41.236
74 130 BRUNA ALMEIDA TELES PEDAL DA FAP MTB - SOLO - FEMININO 11:33:53.497 7 01:36:40.340 01:41:36.735 01:55:37.717 01:49:36.499 01:36:12.253 01:23:09.228 01:31:00.725
75 122 GERMANO VIEIRA DA SILVA MTB - SOLO MASTER 11:46:18.754 7 00:49:45.88 00:51:14.722 00:56:31.765 00:59:43.737 06:25:11.725 00:49:31.978 00:54:19.739
76 110 RONALDO JOSE DIAS RODRIGUES PEDAL DA COXINHA MTB - SOLO GRAN MASTER 10:23:51.17 6 01:35:48.72 01:34:53.993 01:35:03.239 01:51:30.243 02:04:35.518 01:41:59.952
77 125 RAIMUNDO ALMEIDA LEITE MTB - SOLO MASTER 05:14:06.61 5 00:50:31.67 00:57:39.269 01:10:26.497 01:10:46.475 01:04:42.753
78 111 FRANCISCO ALVES TORQUATO MTB - SOLO - PNE 09:21:06.775 5 01:23:41.837 01:32:34.222 01:52:11.742 02:09:24.1 02:23:14.973



RESULTADO  RESULADO CIRCUITO DE CORRIDAS GEOPARK ARARIPE 2019 - ETAPA MISSÃO VELHA

CLASSIFICAÇÃO  POR CATEGORIA 

CLASS. Nº CAPITÃO EQUIPE CATEGORIA TEMPO VOLTAS VOLTA  1 VOLTA  2 VOLTA  3 VOLTA  4 VOLTA  5 VOLTA  6 VOLTA  7 VOLTA  8 VOLTA  9 VOLTA  10 VOLTA  11 VOLTA  12 VOLTA  13 VOLTA  14 VOLTA  15 VOLTA  16 VOLTA  17
1 221 WANNAH FERNANDA GOMES RODRIGUES LEOAS MTB - DUPLA FEMININA 11:36:37.745 11 01:16:55.834 01:09:45.994 00:59:07.970 01:00:10.273 01:12:10.479 01:13:11.528 00:54:50.978 00:52:52.988 00:57:26.718 01:07:46.253 00:52:18.730
2 220 GERTRUDES NUNES DE MELO CLINICA DA BIKE MTB - DUPLA FEMININA 10:55:44.773 9 01:04:29.90 01:09:38.247 01:08:14.976 01:16:10.513 01:10:37.473 01:30:14.989 01:06:01.755 01:15:58.242 01:14:19.488
3 222 CARLA ALENCAR CARIRI EXTREMO/GUERREIARAS (OS)MTB - DUPLA FEMININA 09:55:41.43 7 01:36:41.561 01:41:34.752 01:03:48.751 01:15:41.487 01:40:18.507 01:25:51.222 01:11:44.763
1 207 FRANCISCO SOARES LOURENCO OS NINJAS MTB - DUPLA MASCULINA 11:54:29.253 16 00:43:02.834 00:42:36.504 00:39:44.730 00:41:10.744 00:43:51.746 00:43:18.252 00:43:15.995 00:42:32.256 00:48:11.486 00:50:00.243 00:47:50.990 00:42:29.510 00:54:23.240 00:44:57.738 00:43:34.230 00:43:28.755
2 208 FRANCISCO ELIZEUDO DE BRITO PEBA'S BIKE TEAM MTB - DUPLA MASCULINA 11:19:24.777 15 00:43:48.602 00:41:55.466 00:44:52.494 00:45:51.3 00:42:56.496 00:42:44.493 00:42:29.504 00:49:02.738 00:44:20.759 00:46:10.741 00:47:42.491 00:50:45.490 00:41:58.772 00:50:46.482 00:43:59.246
3 202 CARLOS EDUARDO PEREIRA FEITOSA 100 LIMITES MTB - DUPLA MASCULINA 11:49:03.767 15 00:43:49.81 00:41:31.495 00:41:57.493 00:43:56.998 00:38:50.295 00:52:02.431 00:42:30.753 00:49:56.506 00:48:34.238 00:47:03.509 00:49:57.742 00:50:25.997 00:51:41.244 00:49:18.231 00:57:27.754
4 204 FABYANO NOGUEIRA DE BRITO OS POLIVALENTES MTB - DUPLA MASCULINA 11:06:50.762 12 00:53:11.77 00:56:25.267 00:50:41.720 00:51:49.247 01:00:31.995 01:06:59.488 00:52:12.501 00:55:56.493 00:53:33.507 00:55:04.473 00:52:32.766 00:57:52.228
5 201 ANTONIO JOSÉ DO NASCIMENTO GARROTE RADICAL MTB - DUPLA MASCULINA 11:12:01.65 12 00:51:49.337 00:51:23.251 00:55:02.744 00:56:27.722 00:50:19.10 00:53:32.488 00:58:55.742 01:10:19.751 00:51:39.239 00:54:44.10 00:54:56.744 01:02:51.27
6 205 GLAYDSON AGUIAR SILVA IMPLULSO MTB - DUPLA MASCULINA 11:31:06.10 12 00:57:13.330 00:59:46.511 00:51:11.974 00:51:50.248 00:56:43.997 00:52:37.263 01:05:25.472 01:02:57.744 01:04:00.240 01:10:27.732 00:46:02.757 00:52:48.742
7 206 RICARDO ANDRÉ ALVES BELÉM GONZAGãO BIKE CLUB 2 MTB - DUPLA MASCULINA 10:51:17.333 10 00:57:28.802 01:01:14.739 00:58:48.647 01:00:30.790 01:01:54.125 01:09:23.965 01:04:08.78 01:11:07.963 01:07:36.828 01:19:03.396
8 203 EDUARDO CARVALHO CAMPOS GONZAGãO BIKE CLUB 1 MTB - DUPLA MASCULINA 06:38:08.755 8 00:44:57.579 00:44:22.701 00:48:22.552 00:53:12.412 01:03:38.72 00:43:13.236 00:46:57.249 00:53:24.954
1 210 MARCIA EQUIPE SOUSA MTB - DUPLA MISTA 10:36:54.517 12 00:57:08.335 01:02:21.3 00:44:17.8 00:45:48.712 00:48:52.249 00:58:20.994 00:50:28.500 00:53:06.487 00:56:38.768 00:49:08.482 00:53:24.737 00:57:19.242
2 211 JANINE TELLES DEUS NO COMANDO MTB - DUPLA MISTA 10:56:36.775 12 00:57:09.71 00:59:34.501 00:46:11.755 00:48:56.734 00:58:26.489 00:48:31.516 00:55:14.718 00:58:30.505 01:00:30.274 00:48:59.715 00:56:25.494 00:58:06.3
3 214 JOZIANI DE MOURA ALVES GARROTE RADICAL MTB - DUPLA MISTA 11:17:53.15 12 00:57:14.344 00:52:41.506 00:55:11.964 00:51:21.241 00:54:41.250 00:50:58.757 00:59:50.977 01:09:45.43 00:50:28.452 01:00:35.253 00:52:40.753 01:02:23.475
4 213 RITA DE CASSIA BRUTOS DO SERTÃO MTB - DUPLA MISTA 11:38:14.756 12 01:03:51.836 01:08:56.998 00:50:00.7 00:46:59.492 00:56:08.972 01:09:47.494 01:16:56.496 00:42:48.767 00:50:25.473 01:08:59.475 00:47:44.6 00:55:35.740
5 212 MARIA NATÁLIA GOMES DE ABREU GARROTE RADICAL TEAM MTB - DUPLA MISTA 11:24:37.42 11 01:10:12.79 00:51:56.257 01:09:07.980 00:48:51.247 01:12:52.498 00:49:47.488 01:07:00.505 00:51:23.10 01:12:23.473 01:00:05.225 01:10:57.280
1 406 JOSE ROBERIO CARDOSO BRITO CURIÓ PERSONAL MTB - QUARTETO 11:25:45.759 17 00:42:57.581 00:41:54.266 00:38:55.726 00:41:12.759 00:41:26.228 00:41:11.997 00:40:15.505 00:40:29.737 00:38:45.506 00:41:36.495 00:40:52.259 00:39:53.514 00:38:30.216 00:40:37.251 00:39:17.3 00:39:40.230 00:38:09.486
2 411 VANDERLEI CALISTA DE MELO K & A / OS TARADINS MTB - QUARTETO 11:46:31.6 17 00:42:07.131 00:42:44.202 00:40:04.732 00:45:57.278 00:43:50.457 00:37:48.509 00:44:03.981 00:40:51.20 00:43:18.747 00:42:16.241 00:41:07.246 00:38:56.731 00:43:04.792 00:36:15.200 00:42:12.286 00:41:45.209 00:40:07.244
3 408 LUAN EMANUEL CORDEIRO FALCÃO GARROTE RADICAL TEAM PE MTB - QUARTETO 11:28:37.757 15 00:45:31.90 00:47:54.763 00:55:00.211 00:39:17.770 00:39:45.475 00:43:10.525 00:45:37.276 00:47:38.962 00:48:24.729 01:01:29.485 00:37:51.755 00:38:48.20 00:41:41.468 00:48:17.736 00:48:08.492
4 405 THIELMANO BEZERRA CLUBE DO PEDAL C.SALES A MTB - QUARTETO 11:35:20.7 15 00:50:47.613 00:50:10.722 00:48:36.496 00:46:40.231 00:44:02.514 00:45:57.971 00:47:16.196 00:46:36.810 00:42:25.503 00:45:19.728 00:47:23.753 00:44:09.509 00:43:09.229 00:45:27.492 00:47:16.240
5 409 MACIEL JOSÉ DA SILVA ARARIPE BIKE MTB - QUARTETO 11:18:47.43 14 00:50:15.842 00:45:12.731 00:45:12.259 00:47:28.231 00:57:06.1 00:48:49.741 00:53:07.257 00:49:39.230 00:50:21.765 00:42:10.724 00:46:13.270 00:50:01.722 00:43:12.241 00:49:56.29
6 401 RUBENS DIAS RODRIGUES BETO CICLO MTB - QUARTETO 11:11:45.271 13 00:50:51.566 00:52:02.282 00:50:58.724 00:54:14.745 00:58:05.528 00:57:26.701 00:51:48.0 00:52:24.511 00:52:51.993 00:49:21.714 00:46:26.1 00:48:59.288 00:46:14.218
7 410 MATHEUS NOBRE DE MORAIS CLUBE DO PEDAL CAMPOS SALES AMTB - QUARTETO 11:11:39.771 12 01:01:29.68 00:49:38.507 00:51:40.741 01:01:26.239 00:54:46.753 00:57:50.991 01:10:09.493 00:51:42.997 00:56:02.492 00:52:42.728 00:46:54.532 00:57:15.230
8 404 HEROS FELIPE DE LIMA FERRAZ GARROTE RADICAL TEAM CE MTB - QUARTETO 11:46:35.6 12 00:54:54.570 01:01:13.1 00:55:03.241 00:53:51.242 00:54:43.997 01:01:54.495 00:58:17.244 00:53:41.757 00:51:37.734 00:57:31.873 01:24:53.400 00:58:52.452
1 420 GLAUCIA ALVES BRUTOS DO SERTÃO MTB - QUARTETO MISTO 11:46:34.660 13 01:22:05.501 00:47:01.482 00:50:11.693 00:44:01.127 00:45:04.206 01:07:14.476 01:15:44.377 00:47:47.291 00:48:00.829 00:50:54.389 00:40:58.684 00:46:13.832 01:01:16.773
2 421 LARISSA CORTEZ ALMEIDA ENSEGUEIRADOS MTB - QUARTETO MISTO 11:08:12.748 12 00:57:14.70 01:00:44.762 00:59:18.413 00:53:46.325 00:52:38.236 00:56:56.992 00:55:40.495 00:54:55.784 00:51:04.698 00:57:48.270 00:54:48.726 00:53:15.977
3 422 AMANDA LINHARES OS VINGADORES - PEDALA INFINITAMTB - QUARTETO MISTO 11:50:48.755 12 01:17:56.856 00:48:16.474 00:42:02.627 01:54:35.848 00:48:24.252 00:50:35.487 01:06:32.230 00:41:03.522 00:53:30.245 01:09:25.738 00:49:02.732 00:49:22.744
1 407 JOSUALDO DOS SANTOS DO NASCIMENTO SITIO BARREIRAS – EQUIPE VERDADEMTB - QUARTETO SÍTIO BARREIRAS 11:49:21.8 14 00:49:04.834 00:50:27.742 00:49:24.757 00:53:08.980 00:55:06.996 00:51:03.242 00:54:35.507 00:47:54.696 00:52:20.795 00:50:33.497 00:49:49.729 00:51:03.789 00:47:11.698 00:47:34.746
2 402 JOSE EVERALDO EUGENIO DA SILVA FILHO SITIO BARREIRAS – EQUIPE AMORMTB - QUARTETO SÍTIO BARREIRAS 11:55:31.758 13 00:56:13.74 01:00:00.257 00:55:37.253 00:57:56.726 00:47:56.754 00:53:47.486 00:52:45.757 00:55:09.969 01:00:46.513 00:50:24.225 00:50:34.23 00:54:12.219 01:00:07.502
3 403 FRANCISCO LIBERIO BEZERRA SITIO BARREIRAS – EQUIPE AÇÃO CORRETAMTB - QUARTETO SÍTIO BARREIRAS 10:58:00.513 11 00:56:21.580 00:59:52.755 01:02:31.505 00:58:47.963 00:57:27.12 00:56:54.248 01:01:05.466 01:00:55.518 00:59:55.740 01:04:29.250 00:59:39.476
1 604 MATEUS RAIMUNDO DA SILVA DICICLO/JUA TOLDO/ GIL MUSARELAMTB - SEXTETO 11:33:56.823 14 00:45:49.826 00:48:09.887 00:45:40.998 00:50:41.173 00:52:26.95 00:53:29.205 00:49:23.206 01:14:26.745 00:49:24.176 00:41:41.612 00:40:33.993 00:43:06.758 00:49:56.894 00:49:06.255
2 601 FRANCISCO SAMUEL MACEDO EQUIPE DO CHÁ MTB - SEXTETO 11:57:13.12 13 00:51:56.317 00:56:02.520 01:02:12.221 00:51:00.754 01:02:25.248 01:05:42.238 00:53:52.236 00:52:03.763 00:55:46.984 00:47:41.6 00:52:27.6 00:52:53.245 00:53:09.474
3 602 JOÃO BATISTA DA SILVA FILHO UNIÃO JOB MTB - SEXTETO 11:16:50.549 11 01:02:01.70 00:54:34.765 01:04:10.12 00:57:45.712 01:00:51.743 01:16:45.985 01:12:43.267 00:56:47.998 00:49:28.489 01:00:26.242 01:01:15.266
4 603 ALBERIA RESISTÊNCIA MTB - SEXTETO 11:13:29.271 10 01:10:50.75 01:20:15.994 01:03:33.503 01:05:22.232 00:57:09.767 01:21:22.231 01:09:10.483 01:06:42.257 00:59:12.222 00:59:50.507
1 134 JOANA ELEONORA NOBREGA ENDURANCE ESPORTIVA MTB - SOLO - FEMININO 11:17:52.271 12 00:55:32.100 00:53:04.472 00:54:25.269 00:54:15.463 00:57:38.513 00:54:40.743 00:57:10.496 00:57:34.733 00:59:20.496 00:54:37.760 01:03:04.972 00:56:27.254
2 133 MARISTELLA FERREIRA MARCELINO COSTA GARROTE RADICAL MTB - SOLO - FEMININO 11:15:25.257 8 01:15:58.847 01:18:47.483 01:20:40.978 01:19:28.744 01:23:41.240 01:26:18.257 01:31:46.488 01:38:43.220
3 130 BRUNA ALMEIDA TELES PEDAL DA FAP MTB - SOLO - FEMININO 11:33:53.497 7 01:36:40.340 01:41:36.735 01:55:37.717 01:49:36.499 01:36:12.253 01:23:09.228 01:31:00.725
1 111 FRANCISCO ALVES TORQUATO MTB - SOLO - PNE 09:21:06.775 5 01:23:41.837 01:32:34.222 01:52:11.742 02:09:24.1 02:23:14.973
1 105 FRANCISCO OSMÁRIO PEREIRA ALVES GARROTE RADICAL MTB - SOLO GRAN MASTER 11:18:03.780 12 00:51:10.835 00:52:02.538 00:51:02.689 00:56:53.12 00:58:44.477 00:58:38.497 01:16:13.246 00:54:21.761 00:52:20.476 00:54:35.270 00:56:19.716 00:55:41.263
2 102 ANTONIO CARLOS RODRIGUES DE LIMA MTB - SOLO GRAN MASTER 11:36:36.755 12 00:51:15.832 00:52:22.998 00:57:40.33 00:55:02.709 00:56:12.235 00:56:28.492 00:59:54.993 01:03:30.767 00:59:11.727 01:00:50.982 01:01:36.500 01:02:29.487
3 108 MANOEL MISSIAS MARIANO DOS SANTOS OS NINJAS MTB - SOLO GRAN MASTER 11:31:17.762 11 00:50:46.827 00:50:05.8 00:56:00.7 00:57:53.496 01:00:54.468 01:05:12.744 01:06:00.742 01:18:18.499 01:15:38.748 01:01:51.477 01:08:35.746
4 170 FRANCISCO DE ASSIS BATISTA MTB - SOLO GRAN MASTER 10:56:52.764 10 01:02:56.606 00:59:56.471 01:02:10.982 01:07:34.752 01:10:40.741 01:13:43.994 01:05:32.241 01:06:31.750 01:01:46.733 01:05:58.494
5 103 ERASMO SALDANHA DO CARMO IGUATU BIKE MTB - SOLO GRAN MASTER 09:28:26.287 9 00:53:09.566 00:56:18.277 01:00:15.974 01:02:00.993 01:09:35.752 01:05:47.491 01:13:17.241 01:00:54.975 01:07:06.18
6 101 AFONSO JOSE DA SILVA FRUTNAT MTB - SOLO GRAN MASTER 11:39:35.8 9 01:02:04.592 01:07:04.477 01:11:57.493 01:12:46.504 01:18:41.494 01:15:40.989 01:00:40.505 01:03:51.495 02:26:47.459
7 109 MARCO MELO GARROTE RADICAL MTB - SOLO GRAN MASTER 11:51:37.4 9 00:51:01.834 00:52:11.239 00:51:08.506 00:57:56.231 00:58:32.756 00:58:07.745 01:23:33.981 04:05:12.470 00:53:52.242
8 107 MAÉCIO FERREIRA MARCELINO GARROTE RADICAL MTB - SOLO GRAN MASTER 09:06:41.44 8 01:03:00.576 01:02:11.251 01:00:27.737 01:05:01.490 01:04:48.746 01:12:42.994 01:21:50.267 01:16:37.983
9 106 MÁRIO STELIO CAVALCANTI DE SIQUEIRA GARROTE RADICAL MTB - SOLO GRAN MASTER 10:48:13.515 7 01:33:55.338 01:45:55.222 01:19:53.245 01:29:24.489 01:53:40.990 01:14:42.995 01:30:41.236

10 110 RONALDO JOSE DIAS RODRIGUES PEDAL DA COXINHA MTB - SOLO GRAN MASTER 10:23:51.17 6 01:35:48.72 01:34:53.993 01:35:03.239 01:51:30.243 02:04:35.518 01:41:59.952
1 124 JOSÉ IVANILDO DE SOUZA SILVA MTB - SOLO MASTER 11:29:09.759 14 00:43:01.328 00:43:00.505 00:44:59.479 00:47:17.252 00:50:31.20 00:51:50.723 00:49:07.492 00:50:35.496 00:52:04.494 00:49:26.370 00:49:08.122 00:55:20.763 00:51:32.472 00:51:14.243
2 126 SERGIO DE CASTRO ARAUJO MTB - SOLO MASTER 11:15:04.9 13 00:45:33.86 00:44:50.750 00:46:29.992 00:52:06.5 00:52:03.719 00:55:35.3 00:53:15.0 00:57:37.995 00:59:12.999 00:46:33.514 00:54:15.214 00:51:32.477 00:55:58.255
3 127 RENATO PEREIRA MTB - SOLO MASTER 11:03:20.761 12 00:51:13.571 00:51:10.994 00:53:35.767 00:58:10.723 00:55:39.250 00:57:48.494 00:57:28.752 00:55:39.738 00:55:04.770 00:54:34.981 00:54:57.233 00:57:56.488
4 115 ALESSANDRO TENÓRIO CORREIA MTB - SOLO MASTER 11:17:54.504 12 00:52:29.826 00:50:43.988 00:51:10.259 00:51:41.499 01:04:17.980 00:56:43.248 00:54:43.983 01:00:07.767 01:00:09.987 00:58:30.7 01:02:58.236 00:54:17.724
5 118 CIRO COUTINHO JUNIOR GARROTE RADICAL MTB - SOLO MASTER 11:33:23.17 12 00:50:41.848 00:50:15.501 00:53:09.483 00:52:40.730 00:57:25.995 01:03:16.238 01:12:02.996 00:54:45.755 00:58:19.499 00:57:32.4 00:58:19.231 01:04:53.737
6 121 FRANCISCO RODRIGUES FILHO GARROTE RADICAL MTB - SOLO MASTER 11:51:38.2 12 00:48:21.840 00:49:52.499 01:00:01.987 00:59:01.236 00:57:38.764 01:09:15.736 00:57:43.992 00:59:14.733 01:04:55.769 01:12:33.972 01:02:23.745 00:50:33.729
7 117 ANDRÉ ALVES DE ALENCAR NEVES BELMONTE BIKE MTB - SOLO MASTER 10:44:46.765 10 00:55:49.836 00:53:00.736 01:02:18.990 00:56:32.248 01:00:42.498 01:02:37.731 01:01:42.752 01:33:54.275 01:12:09.216 01:05:58.483
8 120 FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA MTB - SOLO MASTER 09:23:56.268 9 00:53:09.76 00:55:08.997 00:58:25.743 01:03:02.18 01:03:18.969 01:14:00.493 01:04:27.255 01:06:22.233 01:06:01.484
9 116 ALEXSANDRO OLIVEIRA XENOFONTE CLINICA DA BIKE MTB - SOLO MASTER 07:55:15.293 8 00:49:13.84 00:49:28.263 00:54:12.222 00:56:22.267 01:01:06.723 01:03:41.741 01:06:34.250 01:14:36.743

10 122 GERMANO VIEIRA DA SILVA MTB - SOLO MASTER 11:46:18.754 7 00:49:45.88 00:51:14.722 00:56:31.765 00:59:43.737 06:25:11.725 00:49:31.978 00:54:19.739
11 125 RAIMUNDO ALMEIDA LEITE MTB - SOLO MASTER 05:14:06.61 5 00:50:31.67 00:57:39.269 01:10:26.497 01:10:46.475 01:04:42.753
1 160 JARDEL SILVA LIMA MOURA JARDELIKE SERVIÇOS MTB - SOLO OPEN 11:35:02.7 15 00:48:25.823 00:41:25.512 00:41:08.495 00:43:07.760 00:42:40.473 00:46:08.0 00:47:00.490 00:43:49.245 00:49:03.260 00:45:25.472 00:47:49.250 00:52:17.500 00:49:46.762 00:47:14.475 00:49:39.490
2 171 FELIPE MATEUS BARBOSASOBRANÇA ENDURANCE ESPORTIVA MTB - SOLO OPEN 11:38:55.751 15 00:44:47.613 00:43:58.720 00:42:14.494 00:43:04.489 00:42:43.258 00:45:37.737 00:47:15.750 00:47:25.234 00:51:07.256 00:49:37.727 00:46:12.774 00:47:56.717 00:48:48.273 00:47:08.233 00:50:57.476
3 165 ROSIMIRO DE SOUZA E SÁ MTB - SOLO OPEN 11:42:48.507 14 00:43:01.300 00:41:57.36 00:43:24.246 00:46:24.234 00:46:30.18 00:54:14.731 00:53:27.496 00:59:44.233 00:59:25.993 00:53:56.268 00:52:32.728 00:45:46.997 00:49:19.986 00:53:03.241
4 162 MANOEL SALUSTRIANO DA SILVA MTB - SOLO OPEN 11:41:14.763 13 00:45:44.330 00:46:48.240 00:51:55.490 00:53:15.755 00:58:26.239 00:57:18.994 00:54:12.262 01:01:54.965 00:50:23.510 00:57:26.253 00:59:00.733 00:53:15.987 00:51:32.5
5 158 FRANCISCO SERAFIM NETO OFICINA KARIRI BIKE SPORTS MTB - SOLO OPEN 11:41:17.42 13 00:44:47.847 00:43:57.486 00:42:13.483 00:43:07.743 00:52:05.12 01:30:19.227 01:25:19.259 00:46:23.490 00:44:20.244 00:49:44.980 00:53:41.501 00:50:04.242 00:55:12.528
6 166 TEONES ALENCAR SILVA BRUTOS DO SERTÃO MTB - SOLO OPEN 10:14:34.33 12 00:45:45.333 00:51:32.514 00:50:12.722 00:24:21.487 00:56:58.497 00:26:26.5 00:51:54.5 01:23:44.987 00:55:10.996 00:55:03.236 00:56:56.980 00:56:27.271
7 164 RONILDO MACEDO CARDOSO BELMONTE BIKE MTB - SOLO OPEN 11:12:22.755 12 00:55:14.331 00:52:25.734 00:58:59.261 01:00:58.40 01:00:41.435 01:01:41.733 00:57:45.757 00:53:52.259 00:52:09.986 00:52:46.232 00:52:31.490 00:53:16.497
8 168 VANDERLEI CALIXTO MTB - SOLO OPEN 10:52:42.261 11 00:50:35.566 00:55:02.773 00:58:10.226 00:33:20.249 00:32:57.3 00:40:36.748 00:41:59.497 01:13:47.487 01:07:11.736 01:13:16.502 02:05:44.474
9 163 RENATO PEREIRA FEITOSA 100 LIMITES MTB - SOLO OPEN 11:44:05.6 11 00:48:22.845 00:49:03.220 00:53:10.271 00:59:04.731 01:08:13.740 01:17:06.994 02:07:09.257 00:49:18.492 00:54:16.499 00:55:48.226 01:02:30.731

10 152 CÍCERO CARNEIRO DA SILVA MTB - SOLO OPEN 09:15:27.63 10 00:43:33.108 00:42:11.738 00:45:15.964 00:44:12.546 00:52:12.450 00:51:03.747 01:02:00.997 01:15:26.996 01:26:12.738 00:53:16.779
11 156 FRANCISCO DE OLIVEIRA LIMA JÚNIOR FORTNUTRE MTB - SOLO OPEN 10:53:31.774 10 00:42:58.834 00:41:57.232 00:52:42.778 00:53:19.972 00:58:50.491 01:00:56.994 01:11:03.250 02:07:26.496 01:02:49.738 01:21:25.989
12 161 LUIS SIMAO DE MELO CARVALHO MM-TEAM/LEANDRO BIKES MTB - SOLO OPEN 11:46:44.253 10 00:52:20.341 00:51:32.723 00:56:29.749 01:01:24.997 00:44:45.756 01:20:45.236 01:51:14.982 00:59:47.986 01:18:08.696 01:50:13.787
13 167 TIAGO PINTO ARARUNA MTB - SOLO OPEN 11:51:08.16 10 00:55:28.833 00:54:03.502 01:01:41.479 00:58:44.239 01:19:46.4 01:06:22.488 01:04:43.995 01:50:12.2 01:07:55.229 01:32:10.245
14 169 WILHAMYS BUENO DO NASCIMENTO MALTA BELMONTE BIKE MTB - SOLO OPEN 09:38:47.274 9 00:55:33.87 00:52:47.729 01:02:43.24 00:56:32.471 01:00:44.242 01:02:38.998 01:44:19.736 00:56:00.255 01:07:27.732
15 154 EDIVALDO BATISTA ( WOLVERYNE) BELMONTE BIKE MTB - SOLO OPEN 10:20:32.767 9 00:59:14.566 00:49:05.493 01:02:48.275 00:56:32.222 01:00:27.748 01:01:53.496 01:02:21.511 02:35:56.963 00:52:12.493
16 155 FRANCISCO DAMARCIO DE SOUSA NAZÁRIO MTB - SOLO OPEN 10:39:05.765 9 00:55:29.317 00:51:25.758 00:57:06.505 01:04:06.980 01:06:38.495 01:19:17.239 01:21:53.741 02:05:00.723 00:58:07.7
17 159 JAMYSOM NOBRE DUARTE MTB - SOLO OPEN 09:40:45.41 8 00:55:17.88 00:54:07.981 01:13:58.996 01:09:16.245 01:14:55.751 01:21:13.727 01:20:51.991 01:31:03.262
18 153 CLEBER DE ARAUJO DELMONDES MTB - SOLO OPEN 11:03:37.258 8 01:01:53.836 01:02:34.227 01:05:45.256 02:06:12.219 01:08:04.254 01:51:28.263 01:04:39.222 01:42:59.981
19 157 FRANCISCO FERREIRA BASTOS MTB - SOLO OPEN 10:33:03.776 7 01:03:59.562 01:07:15.19 01:21:43.255 01:55:49.474 01:34:51.159 01:48:07.823 01:41:17.484


